
David	J.	Evans	1986
							Be	Still	For	the	Presence	Of	the	Lord
S	bázní	v	přítomnosti	Boží	stůj

David	J.	Evans	1986,	J.T.	2020

12

6

     
   
  

  
    







 











sám.
tvář.
svět.

je
svou
náš

sva
jas
tvá

tý
nil
ří

Bůh
roz
pře

zde
Bůh
Bůh

Bo
Bo
Bo

ží
ží
ží

stůj,
stůj,
stůj,

no
slá
mo

sti
vou
cí

tom
před
před

zní
zní
zní

v pří
teď
teď

S bá
S bá
S bá

to

vě
ža

zve.

rou.
sem.

mís

s dů
s ú

jmi ji

sva
k ně

té
mu

přisvou,

na
hleď

své
všem,

sí luti

ce
su

teď
svou

v lás
krá

dáBůh
Zje

nás
ví

Bůh

mu

vu
hněm

vá
o

všeDá

skloň
tým

hlaTak
Sva 

svět.
svou
náš

sám.
tvář.

je

tvá ří
roz
pře

sva
jas

tý
nil

Bůh

vpřed.jde

nám.
zář.

ští
tlu

mu časně

od
vá

pou
svěa

hřích
dá

řád. Díka

ním,
Bůh

jenžpřed
ne

cíl

svou
pla

BůhBo ží stůj

zde
Bůh

Bo
Bo

ží
ží

stůj,
stůj,

mo
vou
cípřed

no
slá

stitom
před

zní teď3. S bá

zní
zní

v pří
teď

1. S bá 
2. S bá

DAemi7/Aemi7hmi

A/GG

D

D/FisA/GG

A9 Aemi7

fismi7AGD/Fis

A9emi7

hmifismi7

hmifismi7

D







